杭科高〔2016〕176号

关于开展2015年度第一批
杭州市级众创空间发展评价的通知
各区、县（市）、经开区、临江高新区科技局，城西科创区产业发展局，各市级众创空间：

根据《杭州市众创空间认定和管理办法》（试行）（杭科高〔2015〕208号）、《杭州市众创空间评价细则》（杭科高〔2016〕158号），为落实年度评价为合格及以上的市级众创空间的财政资助政策，决定开展2015年度第一批市级众创空间发展情况评价。现将有关事项通知如下：

一、评价对象

2015年经认定的第一批市级众创空间。

二、评价内容

各市级众创空间填报杭州市2015年度市级众创空间发展评价申报表和自评材料，具体见附件。

三、考核形式

各市级众创空间填写评价申报表，并根据填写数据和材料的顺序，整理相关证明材料。市科委根据《杭州市众创空间评价细则》（杭科高〔2016〕158号）对申报材料进行初审，并组织专家对材料进行评审，结合实地考察形成评价成绩。

四、材料受理

请各市级众创空间于2016年9月8日前，将考核申报表和自评材料（见附件）一式6份，经区、县（市）科技局盖章后报杭州市科技项目管理办公室（杭州市惠兴路2号，杭州科技大厦603室）。同时，将申报表电子稿发至电子信箱xuedongpan@hznet.com.cn、zhq@hznet.com.cn。凡超过项目申报和推荐报送截止日期的单位和地区（部门）将不予受理。

五、联系方式

项目受理办公室：沈吉英  电话：87025452
市科委高新处：潘学冬    电话：87060184
 附件：杭州市2015年度第一批市级众创空间发展评价申报表

杭州市科学技术委员会

       2016年8月24日

附件

杭州市2015年度

市级众创空间发展评价申报表

	众创空间名称：
	                           （盖章）

	所属区域：
	                       区（县、市）

	主管单位：

	考核时间：
	2015年6月 至 2016年 6月

	填表日期：
	2016年     月     日

杭州市科学技术委员会制
二O一六年

	1、基本情况（新增场地请提供产权证或租赁协议）

	众创空间名称

	运营主体名称

	成立时间

	注册资金（万元）（实缴）

	工商注册时间

	法人代表

	众创空间类型
 （请打√）
	1.政府创办 (  )     2.企业（民营资本）创办 (  )   3.大学创办 (  )
4.科研机构创办 (  )   5.国有企业创办 (  )           6.其它 (  )

	地 址

	邮 政 编 码

	负责人

	电话/手机

	联 系 人

	电话/手机

	E—mail

	众创空间总面积
	                  平方米

	工位数量
	            个
	交流面积
	平方米

	工位租金
	          元/月

	可自主支配的众创空间地址（建有多个分场地填写）
	地址1：
地址2：

	2、孵化情况（根据填报数据严格提供证明材料）

	众创空间内企业入驻情况
	严格填写是否注册在空间内、是否完成备案等内容，提供工商注册证明和入孵证明。

	入孵企业（项目）总数

	当年新增企业（项目）
	家

	当年新增在孵企业（项目）清单。
编号
企业名称
注册资金
成立时间
是否注册
在空间内
是否完成
备案

	本表不够可自行加长。

	当年毕业企业

（项目）数
	             家
	累计毕业企业（

项目）数
	              家

	当年毕业企业（项目）清单列表，需提供当年毕业企业（项目）的相关证明材料。
序号
企业名称
毕业时间
本表不够可自行加长。

	当年淘汰企业（项目）名单列表，说明淘汰原因。
序号
企业（项目）名称
淘汰时间
淘汰理由
本表不够可自行加长。

	3、投资情况（包括投资协议首页和尾页盖章的复印件或者扫描件、工商注册变更复印件或扫描件等）

	投资基金设立情况：

序号
基金名称
基金规模（万元）

已投资金额（万元）

本表不够可自行加长

	设立基金投资项目汇总表：

序号
项目名称
投资基金名称

投资金额（万元）

本表不够可自行加长

	众创空间内企业（项目）获得投资情况：

序号
企业（项目）名称
获得投资金额

（万元）

获得投资阶段

（种子、pre-A、A、B轮等）

本表不够可自行加长

	4、专利情况（根据填报提供专利相关证书复印件）

	当年在孵企业获得的专利授权数
	                       件

	其中发明专利授权数
	                       件

	其中软件著作权数或者实用新型
	件

	在孵化企业获得专利列表（其它知识产权成果无需填报）。
序号
专利成果名称
专利所有权人（在孵企业）名称
本表不够可自行加长。

	 5、孵化服务与孵化体系建设（根据填报提供相关证明材料）

	（1） 众创空间定位、特色和理念（限1000字）

	（二）服务内容（2015年服务情况总结，包括培训、导师、路演、沙龙、资源对接等）

（限1000字）

	（三）成功孵化案例（限1000字）

	（四）其它资料（限500字）

	6、推进孵化工作情况（说明参与众创空间统计报表、众创空间主体活动和配合科技部门推进众创空间各项工作的情况。）（限500字）

	7、其它资料（媒体报道总结及相关媒体报道链接汇总及其它补充资料）

	  本单位申报全部数据材料真实。
法人代表签字：
                                         （单位盖章）
                         年     月     日

	区、县（市）科技局或行业主管部门意见
	盖章：
日期：

杭州市科委办公室                      2016年8月22日印发

PAGE
- 1 -